
кошарка

Farul Constanta Dinamo Bucuresti

Сре 19:00 1605
Сре 19:00 1618

фудбал

1,76 - - -

- 1,86

1610
1609

1,44
-

1,45
1,50

-

Charleroi Union St. Gilloise

-
1,42

-

Nice

Dundee United

Montpellier

1,89
-

- 2,17

1,83 2,291,74 -
2,29- 2,42

2,05

2,52
2,75

- 2,23

2,57
1,50

2,65-

2,65

-

- -

-

- -

4,40

2,241,58

-
1617Сре

1603

-

3,30 -

-

-

2,13

-

Сре 23:00 1602 фудбал

Сре

фудбал

фудбал

Сре

Сре

фудбал

21:00 1614

21:00
21:00

2,05
фудбал 2,06 -APOEL Nicosia

2,42

Asteras T. 2,28- 1,61

-
1,98

Olympiakos
Paphos 2,36

- 3,60

3,70
-

2 &Т2 1 &

-

1,81

2,32

-
-2,06

Т1

Сре 21:00 1606 фудбал

-

- 2,70-

-

-
- -

2,57

-

3+ 2+ 2+ 3+
фудбал

кошарка

-

Sport

фудбал

-Karagumruk Ist. Basaksehir

Сре

Сре 13:30 1616
Сре 17:30 1608

18:00Сре

18:00

2R  ? 3+
GG &

3+
1

-

- -
-

2,06
1,76

2,10

1,64

-

1,80

- 2,02

2,331,87

1,46

3,35

2,95

1,38
1,76

-

Сре 20:30 1601 фудбал

Сре 19:30 1612 фудбал

1,75
-1,54

2,18-

-

20:45 1613

Manchester City
1,66фудбал Hibernian

Newcastle
2,00
1,63

-

2,65

1,42
1,75 2,52

1,94 1,70

1,56

1,33
2,311,71
1,75

2,75
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


